
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №18-2025-В

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №19-ПК,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 18-2025-В

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Приватна Магістр Заочна 1р. 4м.
31.12.2026

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16022943 1565665 Бойван Антон Володимирови
ч

38551400 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

150,600

2 16015874 1565665 Бромірський Роман Володимирови
ч

43967381 KB 15.01.2013 
Диплом бакалавра

Безпілотні літальні 
апарати

165,400

3 16025762 1565665 Булатов Андрій Анатолійович 29789831 AH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

170,600

4 16015118 1565665 Вальков Володимир Володимирови
ч

1033465631111100 
17.09.2010 Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

142,000

5 16016246 1565665 Герасимов В`ячеслав Олександрович 24176575 BH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

179,000

6 16018248 1565665 Гончаров Володимир Олександрович 116308 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

178,000

1



7 16017154 1565665 Гранат Іван Ярославович 177751 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Безпілотні літальні 
апарати

145,000

8 16026997 1565665 Гудима Дмитро Олегович 104536 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

186,400

9 16015220 1565665 Денісов Юрій Михайлович 001767 ЛA 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

140,200

10 16016548 1565665 Домбровський Юрій Михайлович 41823571 KB 30.09.2011 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

183,800

11 16015197 1565665 Єльчев Михайло Валентинович 079227 MO 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

168,000

12 16016863 1565665 Єфімов Олександр Сергійович 088303 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Безпілотні літальні 
апарати

142,000

13 16015706 1565665 Загоруйко Андрій Володимирови
ч

131206 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

150,400

14 16017711 1565665 Івахно Юрій Валерійович 30464957 KB 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

140,800

15 16015236 1565665 Кнюх Олександра Олександрівна 770590 ФB 30.06.1993 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

157,200

16 16016810 1565665 Кожевніков Артем Анатолійович 003871 C18 07.02.2018 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

159,200

17 16015701 1565665 Ліске Максим Валентинович 45410642 XM 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

174,400

18 16016410 1565665 Мамедбеков Олександр Михайлович 137611 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Безпілотні літальні 
апарати

164,200

19 16017262 1565665 Манойло Юлія Богданівна 42046360 TA 16.03.2012 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

140,400

20 16015244 1565665 Маноха Дмитро Вадимович 023057 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115352 Безпілотні літальні 
апарати

176,200

21 16017152 1565665 Масюк Сергій Миколайович 39480830 BC 30.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0144861 Безпілотні літальні 
апарати

165,600

22 16017016 1565665 Мовчан Геннадій Григорович 37666895 KB 27.02.2010 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0034986 Безпілотні літальні 
апарати

166,400

23 16016670 1565665 Ничипоренко Олександр Петрович 23464746 KB 05.07.2003 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

150,000

24 16017058 1565665 Огородников Дмитро Олександрович 43099548 CK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

140,000

2



25 16021841 1565665 Патенко Ярослав Святославович 40893444 KB 17.06.2011 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

182,000

26 16016435 1565665 Прийменко Микита Ігорович 41179731 HK 29.06.2011 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

147,800

27 16018599 1565665 Рейнштейн-
Горбунов Костянтин Костянтинович 123013 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2025р. - 0120351 Безпілотні літальні 

апарати
161,200

28 16016477 1565665 Садовський Максим Сергійович 32497414 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

167,200

29 16018114 1565665 Сапегін Сергій Олександрович 40482122 KB 27.05.2011 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

158,400

30 16015403 1565665 Серьогін Єгор Сергійович 25577135 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

157,600

31 16015875 1565665 Стефановський Олександр Володимирови
ч

181270 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

140,400

32 16019467 1565665 Тичино Сергій Валерійович 15494815 KB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Безпілотні літальні 
апарати

147,400

33 16016845 1565665 Фомін Михайло Маркович 001619 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

Безпілотні літальні 
апарати

191,000

3


